Exposari dicitur oculi q' aia oculi e' ppe dicitur ab
aia carnis. Si mag' loquitur q' dicitur recuperandi ita
dicitur n' provenit a demeritate aia sed ex eo quod
dicitur carnis sunt recuperandi. dicitur uo halyke
mionis, ac proinde uari' contraria, ac proinde et in
in oculi e' in bene hoi dicitur fia ppe dicitur
fidelis ho n' pot' nati recuperare dicitur pro uer-
ne, sed quod in aia oculi in dicitur dicitur
carnis.

SECTIO III

Quo modo fia subiecta dependant a ma
fia mag' dependant a ma per educationem
fientia prius e' quid sit deductio, e' quas requirit con-
ditiones? e' debet dicitur quid sit creatio educationi
contraria.

Quid sit deductio e' quas condi-
ones requirat?

69 Educatio dicitur productio rei ex aliqua
causa uo dicitur creatio productio rei ex causa
hoc in ita e' intelligenda, ut creatio e' sit pro-
ductio rei ex causa in se h' nam q' creatur
ab aliqua ca' effectiva, e' proter aliquem finem
creatur, sed qual' sit ex causa sub' hoc
e' quod rei creatio n' dependant in fieri e' con-
trari' ab aliqua sub' h' ca' mate' substantan-
te, educatio autem dicitur productio rei ex aliqua
hoc e' in sub' h' ca' mate' substantante.

70 Ad educationem huius requiritur conditio
M' scilicet in metha sup' e' p' sec' 2' no
e' p' 1' e' ut fia educata dependant a sub' in fi-
eri e' con' contrari': e' de facta huius conditio n'
educatur aia uoaly de potestate ma' cum ab illa
n' dependant, 2' ut fia producantur per actionem

de factis & negabilibus ab actione quae producta est quod procedat
& factis procedere potest quia in tali iustitia de fac-
to cuius in quibus factis in educatione factis iustitias
siquidem fuerunt producta sit cum in a p uoram at-
tentionem totalem in diuinitatem et inoperabiliter.

72 ⁷¹ ⁷² ⁷³ ⁷⁴ ⁷⁵ ⁷⁶ ⁷⁷ ⁷⁸ ⁷⁹ ⁸⁰ ⁸¹ ⁸² ⁸³ ⁸⁴ ⁸⁵ ⁸⁶ ⁸⁷ ⁸⁸ ⁸⁹ ⁹⁰ ⁹¹ ⁹² ⁹³ ⁹⁴ ⁹⁵ ⁹⁶ ⁹⁷ ⁹⁸ ⁹⁹ ¹⁰⁰
Et ad act 8^o ut sit in subiecto datur potestas
nata ad gratiam, & de facto huius conditionis dicuntur & edu-
ca de potestate subiecti sui actus, magis super nata, ut huius
non glorie in ipso Beata, quia in iustificatione, & in datur
in subiecto potestas nata ad illa.

72 Dicendum fit & cum B. Augustinus B. non
q. B. huius & alij, suspicere ad edu-
cationem qd fit pendit in fieri & conseruari a subiecto in
cuius potestas sunt nata, sunt super nata conseruatur. Porro
q. Libere remittitur ad educationem quod fit continua-
tur in quibus, seu potestas nata subiecti, & qd procedat &
procedat potest in omni potestate fit, sed sufficit qd fit
dependat a me in fieri & conseruari, & qd me facit
potestatem meam anteceditur gratiam.